
UCHWAŁA NR 0007.112.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz.167 
z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Goleszów, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2025 w wysokości 108 195 265,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 80 394 125,10 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) dochody majątkowe w wysokości 27 801 140,81 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2025 w wysokości 111 310 321,28 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 69 453 526,80 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 41 856 794,48 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki majątkowe, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt w budżecie w wysokości 3 115 055,37 zł, który zostanie pokryty długoterminowymi 
pożyczkami z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu z Unii Europejskiej w wysokości 3 115 055,37 zł.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 872 500,81 zł z tytułu pożyczek 
długoterminowych z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu z Unii Europejskiej oraz nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 
ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych.  

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 5 757 445,44 zł przeznaczonych na:  

1) spłatę pożyczek w wysokości 630 686,00 zł; 

2) spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
z Unii Europejskiej oraz nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej 
o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 5 126 759,44 zł. 

2. Plan przychodów i dochodów budżetowych oraz rozchodów i wydatków budżetowych zawiera załącznik 
nr 4 do uchwały. 

§ 6. Tworzy się rezerwy w budżecie: 

1) ogólną w wysokości 250 000,00 zł;  

2) celowe w wysokości 510 000,00 zł, w tym:  

a) na wydatki bieżące i majątkowe z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 160 000,00 zł, 

b) na wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych w wysokości 350 000,00 zł.  

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dotacje i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
Gminie ustawami, jak w załączniku nr 5 do uchwały; 

2) dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, 
jak w załączniku nr 6 do uchwały; 

3) dotacje i wydatki na realizację zadań własnych otrzymanych z budżetu państwa na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, jak w załączniku nr 7 do uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 8 do uchwały; 

5) dotacje udzielane z budżetu Gminy Goleszów, jak w załączniku nr 9 do uchwały; 

6) fundusz sołecki, jak w załączniku nr 10 do uchwały, 

7) dochody oraz wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, jak w załączniku 
nr 11 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii, jak w załączniku nr 12 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, jak w załączniku nr 13 do uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikające z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki na realizację zadań określonych w ww. ustawie, 
jak w załączniku nr 14 do uchwały. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie: 

1) planowanego deficytu budżetu do kwoty 3 500 000,00 zł; 

2) występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do kwoty 7 000 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 5 757 445,44 zł; 

4) zobowiązań z tytułu pożyczek długoterminowych z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 3 401 556,33 zł.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w budżecie w ramach działu w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między 
wydatkami bieżącymi i majątkowymi, w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych; 

2) dokonywania w ramach działu przeniesień planowanych wydatków bieżących obejmujących wydatki 
na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe oraz pochodne od nich naliczane; 

3) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskania płatności przekazywanych 
z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany nie pogorszą wyniku budżetu; 

4) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami realizacji przedsięwzięć finansowanych 
z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach 
publicznych, o ile te zmiany nie pogorszą wyniku budżetu; 

5) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków 
europejskich; 

6) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy; 

7) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu 
budżetowego w wysokości nie przekraczającej kwoty 5 500 000,00 zł; 

8) realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa poprzez: dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym 
dokonywania przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej; 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 2



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Goleszów 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 465 000,00 

 Wpływy z usług 465 000,00 
600 Transport i łączność 241 585,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 210 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

31 585,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 715 131,97 

 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 473,00 

 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 45 694,97 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 668 964,00 

710 Działalność usługowa 32 300,00 
 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

2 300,00 

750 Administracja publiczna 120 584,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

120 584,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 500,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 500,00 

752 Obrona narodowa 2 175,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 175,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

62 031 124,03 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 811 128,95 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 051 514,83 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 70 000,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 427 238,00 
 Wpływy z podatku rolnego 690 264,00 
 Wpływy z podatku leśnego 77 197,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 151 981,25 

 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 23 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej 45 300,00 
 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 330 000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 269 000,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 931 000,00 

 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 1 500,00 

 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
758 Różne rozliczenia 2 773 145,95 

 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 137 368,40 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 565 777,55 

801 Oświata i wychowanie 2 539 249,75 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 158 245,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 648 742,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

42 700,00 

 Wpływy z usług 877 945,00 
 Wpływy z różnych dochodów 76 000,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

675 910,26 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

59 707,49 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 1 312 601,40 
 Wpływy z usług 55 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 128,65 
 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 464,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 533 765,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

210 481,25 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

24 762,50 

855 Rodzina 3 477 532,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 437 532,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 681 196,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 661 196,00 

 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 
bieżące 80 394 125,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

970 861,50 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 197 200,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 060 000,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 137 200,00 

600 Transport i łączność 5 022 215,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 572 215,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 3



 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 500 000,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 950 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 802 600,00 

 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 2 600,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 800 000,00 

750 Administracja publiczna 821 275,25 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

821 275,25 

801 Oświata i wychowanie 5 078 750,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 078 750,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 156 560,56 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

706 560,56 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 450 000,00 

926 Kultura fizyczna 722 540,00 

 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

722 540,00 

majątkowe 27 801 140,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 453 490,25 

Ogółem: 108 195 265,91 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 424 351,75 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Goleszów 

Z tego: 
z tego:  z tego: 

z tego:  w tym: 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

010  Rolnictwo i łowiectwo 17 078 537,36 782 500,00 762 500,00 0,00 762 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 296 037,36 16 295 037,36 4 567 390,97 1 000,00 
 01009 Spółki wodne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 66 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 232,00 65 232,00 0,00 1 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 977 305,36 747 500,00 747 500,00 0,00 747 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 229 805,36 16 229 805,36 4 567 390,97 0,00 

600  Transport i łączność 10 621 398,84 884 085,00 834 085,00 22 067,00 812 018,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 737 313,84 9 737 313,84 893 605,41 0,00 
 60002 Infrastruktura kolejowa 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 186 585,00 36 585,00 36 585,00 22 067,00 14 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 10 380 453,84 797 500,00 797 500,00 0,00 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 582 953,84 9 582 953,84 893 605,41 0,00 

630  Turystyka 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
 63095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 505 045,83 1 450 500,00 1 450 500,00 0,00 1 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 545,83 54 545,83 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 905 345,83 850 800,00 850 800,00 0,00 850 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 545,83 54 545,83 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 599 700,00 599 700,00 599 700,00 0,00 599 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 329 556,50 329 556,50 329 556,50 0,00 329 556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 238 256,50 238 256,50 238 256,50 0,00 238 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035 Cmentarze 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 15 285 325,24 13 922 327,55 13 518 281,55 11 036 760,00 2 481 521,55 16 796,00 387 250,00 0,00 0,00 0,00 1 362 997,69 1 362 997,69 1 087 305,24 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 120 584,00 120 584,00 120 584,00 108 781,00 11 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 282 700,00 282 700,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 13 022 704,79 11 885 399,55 11 830 399,55 10 136 963,00 1 693 436,55 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 137 305,24 1 137 305,24 1 087 305,24 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 489 930,00 489 930,00 489 930,00 47 500,00 442 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 862 418,00 862 418,00 861 368,00 733 516,00 127 852,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 506 988,45 281 296,00 198 500,00 10 000,00 188 500,00 16 796,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 225 692,45 225 692,45 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 830 544,62 412 220,00 411 720,00 61 500,00 350 220,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 418 324,62 418 324,62 0,00 0,00 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 814 544,62 396 220,00 395 720,00 61 500,00 334 220,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 418 324,62 418 324,62 0,00 0,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 336 900,00 336 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

336 900,00 336 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 760 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 760 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 41 044 393,05 33 132 776,75 29 861 284,00 23 702 514,00 6 158 770,00 1 480 000,00 1 055 875,00 735 617,75 0,00 0,00 7 911 616,30 7 911 616,30 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 22 064 357,30 14 152 741,00 13 201 077,00 11 496 201,00 1 704 876,00 0,00 561 000,00 390 664,00 0,00 0,00 7 911 616,30 7 911 616,30 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 841 303,79 841 303,79 772 334,00 632 485,00 139 849,00 0,00 40 369,00 28 600,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  6 577 232,96 6 577 232,96 5 564 729,00 4 228 335,00 1 336 394,00 523 000,00 180 799,00 308 704,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 1 240 069,00 1 240 069,00 1 173 983,00 1 125 160,00 48 823,00 0,00 66 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 818 240,00 818 240,00 818 240,00 0,00 818 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 141 098,00 141 098,00 133 450,00 0,00 133 450,00 0,00 0,00 7 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 812 648,00 3 812 648,00 3 807 848,00 2 214 909,00 1 592 939,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 735 852,00 1 735 852,00 776 343,00 746 296,00 30 047,00 937 000,00 22 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 3 545 958,00 3 545 958,00 3 366 646,00 3 225 542,00 141 104,00 0,00 179 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 267 634,00 267 634,00 246 634,00 33 586,00 213 048,00 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 339 000,00 304 628,00 99 350,00 68 450,00 30 900,00 205 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 372,00 34 372,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 2



 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 308 722,00 274 350,00 84 350,00 68 450,00 15 900,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 372,00 34 372,00 0,00 0,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 15 278,00 15 278,00 0,00 0,00 0,00 15 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 4 343 059,00 4 343 059,00 3 462 780,00 1 780 962,00 1 681 818,00 26 000,00 606 654,00 247 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 1 320 100,00 1 320 100,00 1 320 100,00 0,00 1 320 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 53 500,00 53 500,00 7 500,00 2 400,00 5 100,00 20 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

21 049,00 21 049,00 21 049,00 0,00 21 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 105 504,00 105 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 243 125,00 243 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 654 372,00 1 654 372,00 1 640 752,00 1 486 682,00 154 070,00 0,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 140 617,00 140 617,00 140 617,00 140 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84 405,00 84 405,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 78 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 580 387,00 580 387,00 332 762,00 151 263,00 181 499,00 0,00 0,00 247 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 4 222 603,00 4 222 603,00 1 153 281,00 664 611,00 488 670,00 32 000,00 3 037 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 651 849,00 3 651 849,00 614 527,00 571 772,00 42 755,00 0,00 3 037 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 99 896,00 99 896,00 99 896,00 92 369,00 7 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 388,00 29 388,00 29 388,00 0,00 29 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 997 326,77 6 606 696,00 6 569 696,00 299 696,00 6 270 000,00 35 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 390 630,77 390 630,77 0,00 0,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 971 196,00 5 971 196,00 5 969 196,00 299 696,00 5 669 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 95 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 547 130,77 252 500,00 252 500,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 630,77 294 630,77 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 3



 90095 Pozostała działalność 368 000,00 368 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 667 876,07 1 862 000,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 805 876,07 3 805 876,07 0,00 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116 Biblioteki 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 941 480,56 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 480,56 711 480,56 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 3 096 395,51 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 094 395,51 3 094 395,51 0,00 0,00 

925  
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 1 871 580,00 426 500,00 54 000,00 18 000,00 36 000,00 327 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 445 080,00 1 445 080,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 1 445 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 080,00 1 445 080,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 426 500,00 426 500,00 54 000,00 18 000,00 36 000,00 327 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 111 310 321,28 69 453 526,80 58 941 709,05 37 657 060,00 21 284 649,05 4 052 574,00 5 139 101,00 983 242,75 0,00 336 900,00 41 856 794,48 41 855 794,48 6 548 301,62 1 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Goleszów 

Dział Rozdział Opis Plan wydatków 
010  Rolnictwo i łowiectwo 16 296 037,36 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 66 232,00 
  Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000,00 
  Projektowanie sieci wodociągowych na terenie Gminy Goleszów 47 232,00 
  Projekt i budowa sieci wodociągowej przy ul. Piekarniczej w Goleszowie 18 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 229 805,36 
  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Gminy Goleszów 162 600,00 
  Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisownicy 15 000,00 
  Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Goleszów 529 098,39 
  Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Goleszów 8 698 516,00 
  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w Gminie Goleszów 4 567 390,97 
  Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Goleszów 2 257 200,00 

600  Transport i łączność 9 737 313,84 
 60002 Infrastruktura kolejowa 4 360,00 

  

Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów - Bielsko-Biała jako niezbędny 
element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn - Skoczów - Bielsko-Biała 
- Wadowice - Kraków) 4 360,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 150 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 9 582 953,84 
  Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 650 000,00 

  
Przebudowa ul. Kojkowickiej w Puńcowie wraz z rozbiórką i budową nowego obiektu 
mostowego 117 301,83 

  Projektowanie dróg gminnych 30 000,00 
  Rozbudowa ulicy Wielodroga w Puńcowie na odcinku 1,5km 3 259 707,61 

  
Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Potoczki w Bażanowicach o długości około 
0,77 km  2 600 000,00 

  Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Goleszów 800 000,00 
  Modernizacja drogi ul. Kamienieckiej w Goleszowie 282 338,99 

  

Przebudowa dwóch łączących się dróg gminnych ul. Radoniowej i Spółdzielczej 
w Goleszowie o długości 2,457 km wraz z budową oświetlenia na fragmencie 
ul. Spółdzielczej 893 605,41 

  Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Goleszów 950 000,00 
630  Turystyka 50 000,00 

 63095 Pozostała działalność 50 000,00 
  Modernizacja budynku przy ul. Olimpijskiej w Goleszowie 50 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 54 545,83 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 545,83 
  Fundusz Sołecki  44 545,83 
  Zakup gruntów 10 000,00 

750  Administracja publiczna 1 362 997,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 137 305,24 
  Modernizacja budynku UG Goleszów wraz z zagospodarowaniem terenu 50 000,00 
  Cyberbezpieczny samorząd Gminy Goleszów 1 087 305,24 
 75095 Pozostała działalność 225 692,45 
  Fundusz sołecki  225 692,45 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 418 324,62 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 418 324,62 
  Modernizacja budynku OSP w Lesznej Górnej 218 324,62 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych- dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego dla OSP w Lesznej 
Górnej 200 000,00 

758  Różne rozliczenia 350 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 
  Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 350 000,00 

801  Oświata i wychowanie 7 911 616,30 
 80101 Szkoły podstawowe 7 911 616,30 

  
Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej o odział szkolno-przedszkolny 
wraz z zagospodarowaniem terenu 5 951 866,30 

  Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Goleszów 1 959 750,00 
851  Ochrona zdrowia 34 372,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 372,00 

  
Wydatki inwestycyjne związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 34 372,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 390 630,77 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 
  Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych 80 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 294 630,77 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Goleszów 60 000,00 
  Fundusz sołecki  234 630,77 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 
  Usuwanie wyrobów azbestowych 16 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 805 876,07 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 711 480,56 
  Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach  711 480,56 
 92195 Pozostała działalność 3 094 395,51 
  Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 644 395,51 
  Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 2 450 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 445 080,00 
 92601 Obiekty sportowe 1 445 080,00 
  Modernizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego Moje Boisko Orlik 2012 w Goleszowie 505 080,00 
  Zakup i montaż mobilnego odkrytego lodowiska 940 000,00 
   41 856 794,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy Goleszów na 2025 roku 

l.p. Treść Kwota w zł 
1 2 3 

Przychody i dochody budżetu 
1 Z kredytów  0,00 
2 Z pożyczek  0,00 

3 Z pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań objętych Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  3 401 556,33 

4 
Z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
pomniejszona o środki określone w art.. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

5 470 944,48 

 
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

0,00 

 

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 

5 Razem przychody (1+2+3+4) 8 872 500,81 
6 Dochody budżetu 108 195 265,91 
 Razem przychody i dochody (5+6) 117 067 766,72 

Rozchody i wydatki budżetu 
1 Spłata kredytów  0,00 
2 Spłata pożyczek 5 757 445,44 
3 Lokata  0,00 
4 Wydatki budżetu 111 310 321,28 

 Razem rozchody i wydatki (1+2+3+4) 117 067 766,72 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań zleconych Gminie z zakresu administracji rządowej w 2025 roku 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział 

Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
750  Administracja publiczna 120 584,00 120 584,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 120 584,00 120 584,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  120 584,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  120 584,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  108 781,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 803,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 500,00 2 500,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  2 500,00 2 500,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2 500,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  2 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500,00 

752  Obrona narodowa 2 175,00 2 175,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  600,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  600,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  600,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 575,00 1 575,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 575,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  1 575,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 575,00 

852  Pomoc społeczna 34 464,00 34 464,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 300,00 12 300,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  12 300,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  12 300,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  12 120,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  180,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 665,00 19 665,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  19 665,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  19 665,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 665,00 
 85295 Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2 499,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  2 499,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 499,00 

855  Rodzina 3 437 532,00 3 437 532,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 3 407 674,00 3 407 674,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  3 407 674,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  3 407 674,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 984 522,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  405 772,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  17 380,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 470,00 470,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  470,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  470,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  470,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  29 388,00 29 388,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  29 388,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  29 388,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  29 388,00 
  RAZEM: 3 597 255,00 3 597 255,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 
w 2025 roku 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział 

Nazwa Dochody 

1 2 4 5 
750  Administracja publiczna 255,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 255,00 
  Wpływy z różnych opłat 255,00 

  opłaty za udostępnienie danych osobowych z gminnego zasobu 
meldunkowego 255,00 

852  Pomoc społeczna   
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 
  Wpływy z usług 2 000,00 
  z tytułu odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 

855  Rodzina 209 200,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

209 000,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 209 000,00 

  
z tytułu zwrotów wyegzekwowanych zaliczek alimentacyjnych przez 
komornika 209 000,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 
  Wpływy z różnych opłat 200,00 
  opłata za wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny 200,00 

  RAZEM: 211 455,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dotacje i wydatki na realizację zadań własnych otrzymanych z budżetu państwa oraz na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku 

Klasyfikacja 

Dział Rozdzia
ł 

Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
710  Działalność usługowa 2 300,00 2 300,00 

 71035 Cmentarze 2 300,00 2 300,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 300,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  2 300,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 300,00 

852  Pomoc społeczna 533 765,00 533 765,00 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  6 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  6 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 400,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 600,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  21 049,00 21 049,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  21 049,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  21 049,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  21 049,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  69 504,00 69 504,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  69 504,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  69 504,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  69 504,00 
 85216 Zasiłki stałe 241 125,00 241 125,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  241 125,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  241 125,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  241 125,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 152 682,00 152 682,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  152 682,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  152 682,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  152 682,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 405,00 43 405,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  43 405,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  43 405,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  43 405,00 

  RAZEM: 536 065,00 536 065,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział 

Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
600  Transport i łączność 31 585,00 31 585,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 31 585,00 31 585,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 31 585,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  31 585,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 067,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 518,00 

  RAZEM: 31 585,00 31 585,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Goleszów w 2025 roku 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
     
Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu Planowana dotacje 
na 2025 r. 

wydatki bieżące  
1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 800 000,00  

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 480 000,00  

RAZEM: 1 280 000,00  
     

Dotacje celowe przekazane innym jednostkom samorządu terytorialnego  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Planowana dotacje 
na 2025 r. 

wydatki bieżące  

1. 
600 60004 

Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego na 
realizację powiatowej publicznej komunikacji 
autokarowej 

50 000,00 

2. 801 80195 
Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę 
religii w innych gminach 

20 000,00 

3. 851 85158 
Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko Biała na 
prowadzenie Ośrodka Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w zakresie przyjmowania osób 
z terenu Gminy Goleszów 

15 278,00 

4. 852 85205 
Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego 
Ośrodka Wsparcia dla osób dotkniętych przemocą 
w rodzinie  

20 000,00 

5. 855 85510 
Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w 
zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej 

32 000,00 

 RAZEM: 137 278,00 
wydatki majątkowe  

1. 600 60004 Pomoc finansowa na rzecz realizacji Projektu pn. 
„Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku 
Skoczów – Bielsko-Biała jako niezbędny element 
połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem 
(Cieszyn – Skoczów – Bielsko-Biała – Wadowice – 
Kraków)”  

4 360,00  

2. 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego na 
realizację zadania modernizacja ul. Głównej 
w Kozakowicach  

150 000,00  

RAZEM: 154 360,00  
     
Dotacje celowe dla instytucji kultury  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana dotacje 
na 2025 r. 

wydatki bieżące  
1. 921 92109 Organizacja gminnych imprez kulturalnych 350 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



RAZEM: 350 000,00  
     
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek oświatowo-wychowawczych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu Planowana dotacje 
na 2025 r. 

wydatki bieżące  
1. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu"  255 000,00  
2. 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń" 268 000,00  
3. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu"  937 000,00  

RAZEM: 1 460 000,00  
     

Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana dotacje 
na 2025 r. 

wydatki bieżące  
1. 010 01009 Konserwacja rowów melioracyjnych 20 000,00  
2. 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 190 000,00  
3. 852 85230 Dystrybucja żywności dla mieszkańców gminy 6 000,00  
4. 900 90095 Dotacje do zakupu zbiorników retencyjnych 35 000,00  
5. 921 92120 Dotacje na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 230 000,00  
6. 926 92605 Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi 

sportu 310 000,00  
7. 926 92605 Dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej 

i sportu 17 500,00  
RAZEM: 808 500,00  

wydatki majątkowe  

1. 754 75412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych- dofinansowanie do 
zakupu samochodu pożarniczego dla OSP w Lesznej 
Górnej 200 000,00  

2. 900 90005 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych 80 000,00  

3. 900 90026 Usuwanie wyrobów azbestowych 16 000,00  
4.. 921 92120 Dotacje na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 711 480,56  

RAZEM: 1 007 480,56  
     
   Ogółem dotacje bieżące 4 035 778,00 
   Ogółem dotacje majątkowe 1 161 840,56 
   RAZEM 5 197 618,56 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Fundusz Sołecki na 2025 rok 

L.p. Nazwa sołectwa Klasyfikacja Kwota w zł. 

1. Bażanowice 900-90015-6050 48 577,80 
2. Cisownica 900-90015-6050 48 577,80 
3. Dzięgielów 750-75095-6050 48 577,80 
4. Godziszów 900-90015-6050 40 319,57 
5. Goleszów Dolny 750-75095-6050 48 577,80 
6. Goleszów Górny 750-75095-6050 48 577,80 
7. Goleszów Równia 900-90015-6050 48 577,80 
8. Kisielów 700-70005-6050 44 545,83 
9. Kozakowice 750-75095-6050 45 517,39 
10. Puńców 900-90015-6050 48 577,80 
11. Leszna Górna 750-75095-6050 34 441,66 

 RAZEM:  504 869,05 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody oraz wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dochody 
Dział Rozdział Nazwa Kwota 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 8 137 200,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 137 200,00 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  8 137 200,00 

600  Transport i łączność 950 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 950 000,00 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  950 000,00 

801  Oświata i wychowanie 5 078 750,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5 078 750,00 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  5 078 750,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 156 560,56 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 706 560,56 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  706 560,56 

 92195 Pozostała działalność 2 450 000,00 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  2 450 000,00 

RAZEM: 17 322 510,56 
    

Wydatki 
Dział Rozdział Nazwa Kwota 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 8 137 200,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 137 200,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 8 137 200,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 137 200,00 

600  Transport i łączność 950 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 950 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 950 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 950 000,00 

801  Oświata i wychowanie 5 078 750,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5 078 750,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 5 078 750,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 078 750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 156 560,56 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 706 560,56 
  wydatki majątkowe, w tym: 706 560,56 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 706 560,56 
 92195 Pozostała działalność 2 450 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 2 450 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 450 000,00 

RAZEM: 17 322 510,56 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki finansowane z tych dochodów 
w 2025 roku 

Dochody  
Klasyfikacja Nazwa Dochody 

Dział  Rozdział §    
1 2 3 4 5 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowość prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 339 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 339 000,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych 269 000,00 

     
Wydatki 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział 

Nazwa Wydatki 

1 2 3 4 
851  Ochrona zdrowia 339 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 
  wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 308 722,00 
  wydatki bieżące, w tym: 274 350,00 
  dotacje na zadania bieżące 190 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 84 350,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 900,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  68 450,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 34 372,00 

  
wydatki inwestycyjne związane z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii 

34 372,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 15 278,00 
  wydatki bieżące, w tym: 15 278,00 
  dotacje na zadania bieżące 15 278,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska 

Dochody 
Dział Rozdział Nazwa Kwota 

1 2 3 4 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 

  wpływy z różnych opłat 20 000,00 
RAZEM: 20 000,00 

    
    

Wydatki 
Dział Rozdział Nazwa Kwota 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

RAZEM: 20 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 0007.112.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych na terenie Gminy Goleszów na 
2025 rok 

Dochody 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 661 196,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 661 196,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 661 196,00 

RAZEM: 5 661 196,00 
    

Wydatki 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 971 196,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 971 196,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 5 971 196,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 669 500,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 299 696,00 

RAZEM: 5 971 196,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43B0A20-25E9-44E2-A839-71261E248255. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.112.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	pkt 7 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12
	pkt 7 w § 12
	pkt 8 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy Goleszów
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Gminy Goleszów
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Goleszów
	Załącznik 4 - Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy Goleszów na 2025 roku
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki na realizację zadań zleconych Gminie z zakresu administracji rządowej w 2025 roku
	Załącznik 6 - Dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2025 roku
	Załącznik 7 - Dotacje i wydatki na realizację zadań własnych otrzymanych z budżetu państwa oraz na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku
	Załącznik 9 - Dotacje udzielane z budżetu Gminy Goleszów w 2025 roku
	Załącznik 10 - Fundusz Sołecki na 2025 rok
	Załącznik 11 - Dochody oraz wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Załącznik 12 - Dochody z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki finansowane z tych dochodów w 2025 roku
	Załącznik 13 - Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska
	Załącznik 14 - Dochody i wydatki związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych na terenie Gminy Goleszów na 2025 rok


